ТСК “Парнас”

От Ф.И.О.(полностью)______________________________________
                     Адрес :___________________________________________________
  Тел.дом ____________________________________________
   Тел.моб____________________________________________
Паспорт (серия, номер , дата выдачи)__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу принять меня(мою дочь/сына)  __________________________________ ,
                                                                     (Ф.И.О.полностью)
___   ___    _________   (дата рождения) в ТСК “Парнас”.

1. Вход в ТСК “Парнас” на занятия осуществляется строго в сменной обуви.
2. В случае медицинских противопоказаний к активным нагрузкам обязательно поставить в известность руководителя клуба. Физическую нагрузку в этом случае Вы должны регулировать сами.
3. Присутствие посторонних на занятиях в зале запрещено, если это не согласовано с руководителем клуба.
4. Установленные правила обязуюсь точно выполнять.

    ___    ___    ______                                                              _______   / ________

[bookmark: _GoBack]